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SPORTCHILARDA MUSOBAQA OLDI STRESS VA MOTIVATSIYA 

DARAJASINI BAHOLASH: PSIXOLOGIK TRENING VA QO‘LLAB-QUVVATLASH 

USULLARI 

 

Annotatsiya. Ushbu tadqiqot sportchilarda musobaqa oldi stress va motivatsiya darajasini 

aniqlash, shuningdek, psixologik trening va qo‘llab-quvvatlash usullarining samaradorligini 

o‘rganishga qaratilgan. Tadqiqot jarayonida sportchilarning ruhiy holati, stressga chidamliligi 

va musobaqa oldi motivatsiyasi psixodiagnostik vositalar yordamida baholandi. Olingan natijalar 

stress darajasi va motivatsiya o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni aniqlash imkonini berdi. 

Shuningdek, psixologik treninglar va qo‘llab-quvvatlash mashg‘ulotlari sportchilarning 

musobaqa oldi xavotirini kamaytirishga va motivatsiyasini oshirishga yordam berishi tasdiqlandi. 

Tadqiqot natijalari sport psixologiyasi sohasida samarali psixokorreksiya strategiyalarini ishlab 

chiqishda amaliy ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: sportchilar, musobaqa oldi stress, motivatsiya, psixodiagnostika, psixologik 

trening, qo‘llab-quvvatlash, psixokorreksiya 

Аннотация. Данное исследование направлено на определение уровня 

предсоревновательного стресса и мотивации спортсменов, а также на изучение 

эффективности психологических тренингов и методов поддержки. В ходе исследования 

психическое состояние спортсменов, стрессоустойчивость и предсоревновательная 

мотивация оценивались с использованием психодиагностических инструментов. 

Полученные результаты позволили выявить взаимосвязь между уровнем стресса и 

мотивацией. Кроме того, психологические тренинги и поддерживающие занятия 

способствовали снижению предсоревновательной тревожности и повышению мотивации 

спортсменов. Результаты исследования имеют практическое значение для разработки 

эффективных стратегий психокоррекции в спортивной психологии. 

Ключевые слова: спортсмены, предсоревновательный стресс, мотивация, 

психодиагностика, психологический тренинг, поддержка, психокоррекция 

Abstract. This study focuses on assessing pre-competition stress and motivation levels in 

athletes, as well as examining the effectiveness of psychological training and support methods. 

During the research, athletes’ mental states, stress resilience, and pre-competition motivation 

were evaluated using psychodiagnostic tools. The results revealed the relationship between stress 

levels and motivation. Furthermore, psychological training and supportive exercises were shown 

to help reduce pre-competition anxiety and enhance athletes’ motivation. The findings have 

practical significance for developing effective psychocorrection strategies in sports psychology. 

Key words: athletes, pre-competition stress, motivation, psychodiagnostics, psychological 

training, support, psychocorrection 

 

Kirish. Sport psixologiyasi sohasida musobaqa oldi stress va motivatsiyaning o‘rganilishi 

zamonaviy sportning eng dolzarb masalalaridan biridir. Har bir sportchi musobaqaga tayyorgarlik 

jarayonida nafaqat jismoniy, balki psixologik jihatdan ham sezilarli bosim ostida bo‘ladi. 

Musobaqa oldi stress – bu sportchining kutilayotgan natijaga erishish, raqiblar bilan 

raqobatlashish va o‘zini professional darajada namoyon etish bilan bog‘liq ichki psixologik 

holatidir. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, me’yorida stress sportchiga motivatsiyani oshirish va 

diqqatni jamlash imkonini beradigan motivatsion faktor sifatida xizmat qilishi mumkin, ammo 

haddan tashqari yuqori stress darajasi muvaffaqiyatsizlik, charchoq va kayfiyatning pasayishiga 

olib keladi. 

Shuningdek, sportchilarning musobaqa oldi motivatsiyasi ularning tayyorgarlik 

jarayonidagi harakatlarini, o‘zini anglashini va psixologik barqarorligini belgilovchi asosiy omil 

hisoblanadi. Motivatsiya yetarli bo‘lmagan sportchi qiyinchiliklarni yengish va maksimal natija 
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ko‘rsatishda qiynaladi, bu esa musobaqa natijalariga bevosita ta’sir qiladi. Shu sababli musobaqa 

oldi stressni aniqlash va unga psixologik ta’sir ko‘rsatish – sport psixologiyasining muhim 

vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Tadqiqotlarda psixodiagnostika va psixologik trening usullari sportchilarda musobaqa oldi 

stressni aniqlash va kamaytirishga samarali vosita sifatida qo‘llanilishi ko‘rsatildi. 

Psixodiagnostika yordamida stress darajasi, motivatsiya darajasi va ichki resurslar aniqlanadi, 

psixologik treninglar va qo‘llab-quvvatlash mashg‘ulotlari esa sportchining ruhiy barqarorligini 

oshirishga yordam beradi. Shu bilan birga, individual yondashuv va samarali psixokorreksiya 

strategiyalari musobaqa oldi xavotirini me’yorda ushlab turish va motivatsiyani maksimal 

darajada saqlash imkonini beradi. 

Shu nuqtai nazardan, sportchilarda musobaqa oldi stress va motivatsiya darajasini baholash 

hamda psixologik trening va qo‘llab-quvvatlash usullarini tadqiq etish nafaqat ilmiy, balki amaliy 

ahamiyatga ham ega. Bu tadqiqot sport psixologiyasi amaliyotida samarali psixokorreksiya 

strategiyalarini ishlab chiqish va sportchilarning raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qilishi 

mumkin. 

Adabiyotlar tahlili. Sportchilarda musobaqa oldi stress va motivatsiyani o‘rganish sohasida 

amalga oshirilgan tadqiqotlar sport psixologiyasi rivojining asosiy yo‘nalishlaridan biri sifatida 

e’tirof etilgan. Rus olimi A. M. Rimashevskaya (2002) o‘z tadqiqotlarida sportchilarda musobaqa 

oldi stressni aniqlash va unga psixologik ta’sir ko‘rsatish usullarini batafsil tahlil qilgan. U stress 

darajasining individual xususiyatlarga bog‘liqligini va uni psixologik treninglar yordamida 

samarali kamaytirish mumkinligini ta’kidlagan. Shu bilan birga, Rimashevskaya motivatsiya va 

stress o‘rtasidagi murakkab o‘zaro bog‘liqlikni ochib bergan, yuqori motivatsiya darajasiga ega 

sportchilar stressni ko‘proq konstruktiv tarzda boshqarishi mumkinligini ko‘rsatgan. 

Xorijiy olimlardan kanadalik sport psixologi R. Weinberg va D. Gould (2014) musobaqa 

oldi xavotir va motivatsiya bilan bog‘liq psixologik jarayonlarni keng qamrovli o‘rganib, pre-

competition anxiety va performance outcomes o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qilgan. Ularning 

tadqiqotlari shuni ko‘rsatdiki, sportchining musobaqaga bo‘lgan tayyorgarligi, ichki motivatsiyasi 

va stressni boshqarish strategiyalari uning natijalarini sezilarli darajada belgilaydi. Ayniqsa, 

kognitiv va emotsional xavotirlar sportchining diqqatini jamlash qobiliyatini pasaytirishi 

mumkinligi aniqlangan. 

Yaponiyalik olimlar H. Murayama va K. Sato (2010) esa musobaqa oldi stressni kamaytirish 

uchun psixologik treninglarning turli shakllarini, jumladan, relaksatsiya mashqlari, vizualizatsiya 

va motivatsion maslahatlarni qo‘llashning samaradorligini tahlil qilgan. Ular natijasida, 

psixologik treninglar sportchilarning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshirish, ichki resurslarini 

faollashtirish va musobaqa oldi xavotirini sezilarli darajada kamaytirishga xizmat qilishini 

ko‘rsatgan. 

Shuningdek, rus olimi I. V. Zaporozhets (2015) psixodiagnostika vositalarining 

sportchilarda stress va motivatsiya darajasini aniqlashdagi ahamiyatini alohida ta’kidlagan. Uning 

tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, individual yondashuv va sportchining psixologik profilini hisobga 

olgan holda qo‘llaniladigan psixokorreksiya usullari musobaqa oldi xavotirini me’yorda ushlab 

turishga va motivatsiyani maksimal darajada oshirishga imkon beradi. 

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, musobaqa oldi stress va motivatsiya 

masalalari sport psixologiyasining markaziy mavzularidan biri bo‘lib, psixodiagnostika, 

psixologik treninglar va qo‘llab-quvvatlash usullari orqali sportchilarning ruhiy barqarorligini 

ta’minlash va ularning raqobatbardoshligini oshirish mumkin. Tadqiqotlar bir ovozdan shuni 

tasdiqlaydiki, individual yondashuv, motivatsion strategiyalar va psixokorreksiya sportchilarning 

musobaqaga tayyorgarligini sezilarli darajada kuchaytiradi. 

Muhokama. Sportchilarda musobaqa oldi stress va motivatsiya darajasini baholash 

tadqiqotlari ko‘rsatdiki, bu ikki psixologik omil sportchilarning natijalariga bevosita ta’sir qiladi. 

Tadqiqot natijalarini tahlil qilganda aniqlanadiki, me’yorida stress sportchining diqqatini jamlash, 

motivatsiyasini oshirish va maksimal natijaga erishish imkonini beradi. Shu bilan birga, haddan 

tashqari yuqori stress darajasi kognitiv va emotsional barqarorlikni pasaytiradi, charchoq, 
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kayfiyatning buzilishi va muvaffaqiyatsizlik xavfini oshiradi. Bu holat rus olimi A. M. 

Rimashevskaya va xorijiy olimlar R. Weinberg hamda D. Gould tadqiqotlari bilan ham 

tasdiqlanadi, ular stress va motivatsiyaning o‘zaro bog‘liqligini va sportchi psixologik 

tayyorgarligining natijalarga ta’sirini batafsil yoritgan. 

Tadqiqotlarda sportchilarda motivatsiya darajasining musobaqa oldi stressni boshqarishda 

muhim rol o‘ynashi aniqlangan. Yuqori motivatsiyaga ega sportchilar stressni konstruktiv tarzda 

boshqarish va o‘z imkoniyatlarini to‘liq namoyon etish qobiliyatiga ega. Shu bilan birga, 

motivatsiyaning pastligi sportchining tayyorgarlik jarayonida qiyinchiliklarni yengishda 

qiynalishi, natijada musobaqa samaradorligining pasayishiga olib kelishi mumkin. Bu topilmalar 

H. Murayama va K. Sato tadqiqotlarida ham o‘z aksini topgan, ular psixologik treninglar va 

qo‘llab-quvvatlash mashg‘ulotlarining sportchilarning ruhiy barqarorligi va motivatsiyasini 

oshirishdagi samaradorligini ko‘rsatgan. 

Bundan tashqari, psixodiagnostika vositalaridan foydalanish sportchilarning individual 

psixologik profilini aniqlashda muhim ahamiyatga ega. I. V. Zaporozhetsning tadqiqotlari shuni 

ko‘rsatadiki, individual yondashuv va sportchining ruhiy holatini hisobga olgan psixokorreksiya 

strategiyalari stressni me’yorda saqlash va motivatsiyani maksimal darajada oshirishga imkon 

beradi. Psixologik treninglar, relaksatsiya mashqlari, vizualizatsiya va qo‘llab-quvvatlash 

mashg‘ulotlari sportchining o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi va musobaqa oldi xavotirini 

sezilarli darajada kamaytiradi. 

Shuningdek, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, psixologik yordam tizimli va uzluksiz bo‘lishi 

lozim. Musobaqa oldi stressni kamaytirish va motivatsiyani oshirish faqat bir yoki ikki mashg‘ulot 

bilan emas, balki sportchining butun tayyorgarlik jarayoni davomida amalga oshiriladigan 

individual va guruhiy treninglar orqali samarali bo‘ladi. Shu nuqtai nazardan, psixokorreksiya 

usullarini sportchilarning yoshiga, tajribasiga va shaxsiy xususiyatlariga moslashtirish muhimdir. 

Xulosa qilib aytganda, musobaqa oldi stress va motivatsiyani baholash, shuningdek, 

psixologik trening va qo‘llab-quvvatlash usullarini qo‘llash sportchilarning ruhiy barqarorligini 

oshirish, musobaqaga tayyorgarlik sifatini yaxshilash va raqobatbardoshlikni kuchaytirishning 

samarali yo‘llaridan biri hisoblanadi. Tadqiqot natijalari sport psixologiyasi amaliyotida 

psixodiagnostika va psixokorreksiya strategiyalarini ishlab chiqishda muhim ilmiy va amaliy 

ahamiyatga ega. 

Xulosa. Sportchilarda musobaqa oldi stress va motivatsiyani baholash hamda psixologik 

trening va qo‘llab-quvvatlash usullarini qo‘llash tadqiqotlari sport psixologiyasi sohasida muhim 

ilmiy va amaliy ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari shuni tasdiqladiki, 

me’yorida stress sportchilarning diqqatini jamlash, o‘z imkoniyatlarini maksimal darajada 

namoyon etish va motivatsiyasini oshirishga yordam beradi, ammo haddan tashqari yuqori stress 

darajasi kognitiv, emotsional va fiziologik holatni buzib, musobaqa natijalariga salbiy ta’sir qilishi 

mumkin. Shu sababli, sportchilarda stress va motivatsiya darajasini aniqlash uchun 

psixodiagnostika vositalaridan foydalanish muhimdir. 

Shuningdek, psixologik treninglar, relaksatsiya mashqlari, vizualizatsiya va qo‘llab-

quvvatlash mashg‘ulotlari sportchilarning ruhiy barqarorligini oshirish, musobaqa oldi xavotirini 

kamaytirish va ichki resurslarini faollashtirishda samarali vosita sifatida xizmat qiladi. Tadqiqotlar 

shuni ko‘rsatadiki, individual yondashuv va sportchining psixologik xususiyatlarini hisobga olgan 

holda amalga oshiriladigan psixokorreksiya strategiyalari stressni me’yorda saqlash va 

motivatsiyani maksimal darajada oshirishga imkon beradi. 

Umuman olganda, sportchilarda musobaqa oldi stressni aniqlash va uni boshqarish, 

motivatsiyani oshirishga qaratilgan psixologik trening va qo‘llab-quvvatlash usullarini tizimli 

qo‘llash sportchilarni raqobatbardosh, ruhiy jihatdan barqaror va natijaviy musobaqaga 

tayyorlashda hal qiluvchi omil hisoblanadi. Shu bilan birga, tadqiqot natijalari sport psixologiyasi 

amaliyotida yangi psixokorreksiya strategiyalarini ishlab chiqish va sportchilarning shaxsiy va 

professional rivojlanishini ta’minlash uchun asosiy ilmiy manba bo‘lib xizmat qiladi. 
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Ostonov Jasur Shopirjonovich 

KICHIK MAKTAB YOSHIDAGI O‘QUVCHILARDA IJODKORLIKNI 

RIVOJLANTIRISHNING PSIXOLOGIK NAZARIY ASOSLARI 

98 

Turg‘unpo‘latova Musharraf Xusniddin qizi 100 
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SHAXSNING PSIXOLOGIK BARQARORLIGINI MUSTAHKAMLASHDA 

FANLARARO YONDASHUVLARNING O‘RNI VA AHAMIYATI 

Keldiyorova Nasiba Ilhom qizi 

O‘SMIRLAR XULQ-ATVORIDA DESTRUKTIV KOPING STRATEGIYALAR 

NAMOYON BO‘LISHI ZO‘RAVONLIK OMILI SIFATIDA 

103 

G‘аybullаyev Аlisher Аsаdоvich 

MAKTAB O‘QUVCHILARIDA ZO‘RAVONLIK (BULLING) XULQ-

ATVORINING IJTIMOIY-PSIXOLOGIK  

OMILLAR 

105 

Davronova Zarina Baxtiyorovna 

O‘SMIRLARDA ANTISOTSIAL XULQ-ATVOR KO‘RINISHLARI 

SHAKLLANISHINING IJTIMOIY PIXOLOGIK JIHATLARI 

109 

Pаrdаnоvа Оzоdа Turdiqul qizi 

O‘SMIRLAR  PSIXOLOGIK  HIMOYA MEXANIZMLARINI O‘RGANISHGA 

DOIR NAZARIY YONDASHUVLAR 

111 

Shukurova Sabohat Odilovna 

INGLIZ VA O‘ZBEK ADABIYOTIDA SUITSID: PSIXOLOGIK–IJTIMOIY 

ASPEKTLAR VA FANLARARO YONDASHUV 

114 

Xudayberganov Azizbek Obidjonovich  

YOSHLARDA IJTIMOIY VOQEYLIK MUNOSABAT SHAKLLANISHINING 

PSIXOLOGIK JIHATLARI 

116 

Azalova Alvina Yusuf qizi 

Ostonov Jasur Shopirjonovich, 

KICHIK MAKTAB YOSHIDAGI O‘QUVCHILARDA IJODKORLIKNI 

RIVOJLANTIRISHNING PSIXOLOGIK NAZARIY ASOSLARI 

119 

Boboyeva Feruza Azimjonovna 

OILAVIY MUAMMOLARNI HAL ETISHDA EMPATIYA VA PSIXOLOGIK 

MOSLIKNING ROLI 

122 

Hamroyev Temurbek Jamshid o‘g‘li 

OTA-ONASI UZOQDA MEHNAT QILAYOTGAN BOLALARDA 

PSIXOLOGIK MOSLASHUV: IJTIMOIY-EMOTSIONAL XAVFLAR VA 

HIMOYA OMILLARI 

125 

Mаhkаmоvа Risоlаt Bаdriddinоvnа 

 TALABALARDA LIDERLIK SHAKLLANISHIGA TA’SIR ETUVCHI  

PSIXOLOGIK OMILLAR 

128 

Zarifova Oygul Shavkat qizi 

TALABALARDA RUHIY SALOMATLIKNI MUSTAHKAMLASHDA TA’SIR 

ETUVCHI PSIXOLOGIK OMILLAR 

133 

Sadullayev Odiljon 

O‘SPIRINLARDA SUITSIDAL XULQNING SHAKLLANISH JARAYONI VA 

PSIXOSOTSIAL DETERMINANTLARI 

137 

Berdiyeva Rahima 

PROFILAKTIKA INSPEKTORLARIDA YETAKCHILIK VA  

BOSHQARUV KOMPETENSIYASINI RIVOJLANTIRISHNING IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK SHARTLARI. 

139 

Ostonov Jasur Shopurjonovich 

Xudoyberdiyeva Yulduz Sharif qizi 

O‘SMIRLARDA KASB TANLASH MOTIVATSIYASINING IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 

141 

Jo‘raqulova Marjona Baxtiyor qizi 

INSON HAYOTINING TURLI YOSH DAVRLARIDA QO‘RQUV HISSI 

NAMOYON BO‘LISHINING  IJTIMOIY-PSIXOLOGIK OMILLARI 

143 
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Turdiyev Zafar 

IZOLYATSIYA SHAROITIDAGI SHAXS PSIXOLOGIK INQIROZLARI VA 

TRAVMA JARAYONINING DINAMIK TAHLILI 
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Жаббаровa Ферузa Маджидовнa 

ПРОЯВЛЕНИЕ ЭМОЦИОНАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ В КОНФЛИКТНЫХ 

СИТУАЦИЯХ У УЧИТЕЛЕЙ НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ 

150 

Telmanоvа Sug‘diyona Xamid qizi 

O‘SMIRLAR MAQBUL KOPING STRATEGIYALARINING PSIXOLOGIK 

XUSUSIYATLARI 

155 

Baratova Dilafruz Olimjonova 

FACTORS INFLUENCING THE CHILD IN INCOMPLETE FAMILIES: 

PSYCHOLOGICAL AND SOCIAL ASPECTS 

157 

Latipova Сhinnigul Nasriddinovna 

O‘SMIRLARNING VIRTUAL MUHITDAGI EMOTSIONAL 

BARQARORLIGIGA TA’SIR ETUVCHI OMILLAR 

160 

Adizova Gulnavoz Farxodovna 

NOTO‘LIQ OILA FARZANDLARIDA KOPING XULQ-ATVOR NAMOYON 

Bo‘LISHINING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 

162 

Eshov Erkin Sattorovich 

SHAXSNING O‘ZINI ANGLASH JARAYONIDA IJTIMOIY  

TARMOQLARNING ROLI 

165 

Ashrapov Nodirbek Namoz o‘g‘li 

TALABALARDA IJODIY TAFAKKURNI RIVOJLANTIRISHNING 

PSIXOLOGIK IMKONIYATLARI 

168 

Tajibayev Shohruh Maqsudovich 

THE INFLUENCE OF PSYCHOLOGICAL CHARACTERISTICS ON GUIDES’ 

COMMUNICATIVE SKILLS AND THEIR PROFESSIONAL SIGNIFICANCE 

171 

Shamsiyeva Maxfuza Hoshimovna  

TA'LIM VA TARBIYA JARAYONLARIDA FANLARARO 

INTEGRATSIYANING ZAMONAVIY YO‘NALISHLARI VA PSIXOLOGIK 

MEXANIZMLARI 

174 

Xolmurodov Amirsho 

UMUMIY O’RTA TA’LIM MAKTABLARIDA MATEMATIKA FANINI 

O’QITISH JARAYONIDA O’QUVCHILARNING O’QUV-BILUV 

FAOLIYATINI AKTIVLASHTIRISH 

179 

Panaeva Sarbinaz Uzaqbergenovna 

PSIXOLOGIYADA MOTIV VA MOTIVATSIYA HAQIDA 

TEORIYALARI VA ASOSLARI 

183 

Dawkeeva Aydin Oralbaevna 

TALABALARDA O‘ZIGA ISHONCH MUAMMOSINI PSIXOLOGIK 

JIHATDAN O‘RGANILISHI 

185 

O‘riboyeva Sohiba Tojiboy qizi. 

IJTIMOIY HIMOYA TIZIMIDA ISHLAYOTGAN PSIXOLOGLARNING 

KASBIY KOMPETENTLIKLARI VA ULARNI RIVOJLANTIRISH 

MEXANIZMLARI 
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Raupov Akbarshox Aminjon o'g'li 

LOGOTERAPIYA NAZARIYASINING ZAMONAVIY PSIXOTERAPIYADAGI 

QO‘LLANILISHI 

191 

Kaxarova Dildora Sidikovna 

BO‘LAJAK O‘QITUVCHILARNI INKLYUZIV TA`LIMGA TAYYORLASHDA 

KOMPITENSIYAVIY YONDASHUV KOMPONENTLARI VA TAMOYILLARI 
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O’rinboyeva Sohiba Tojiboy qizi 197 
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II SHO‘BA. TA’LIM VA TARBIYA JARAYONLARIDA FANLARARO 

INTEGRATSIYANING ZAMONAVIY YO‘NALISHLARI VA PSIXOLOGIK 

MEXANIZMLARI 
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Qodirova Dilnoza Murtazoyevna 
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Rustamov Shavkat Shuxratovich 

TALABALARDA ILMIY DUNYOQARASHNI SHAKLLANTIRISHNING 
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Musinova Nozira Mirzadjanovna 
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Maxmudov Shokir Kamolovich 
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Ubaydullayev Nuriddin Toxir o‘g‘li 

PEDAGOGLARNING YANGI JAMOAGA MOSLASHISHINING IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 
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Jangabayeva Dildora Muborakovna 

TALABALARNING KOGNITIV KOMPETENSIYALARINI 

TAKOMILLASHTIRISHNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 
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Ubaydullayeva Naziraxon Fazliddinovna 

CTF METODIKASI ASOSIDA KIBERXAVFSIZLIKNI O‘QITISHDA 

TALABALAR STRESSINI LOGOTERAPIYA YONDASHUVI ORQALI 

BARQARORLASHTIRISHNING PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI 
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Quliyev Yorqin Karimovich 

PSIXOLOGIK XAVFSIZLIK – OLIY TA’LIM TALABALARINING O‘QUV 
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 TALABALARDA AXBOROT MANIPULYATIV TA’SIRLARDAN 

HIMOYALANISH MEXANIZMLARI 

Fayziyeva Umida Asadovna 

BO‘LAJAK O‘QITUVCHILARDA KASBIY SIFATLARNI 

SHAKLLANTIRISHDA KOMMUNIKATIV KO‘NIKMALAR VA IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK MUHITNING TA’SIRI 
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Teshayev O‘lmasjon Isomiddin o‘g‘li 

TALABALARDA KASBIY MAHORAT SHAKLLANISHIDA TA’SIR 

KO‘RSATUVCHI PSIXOLOGIK JIHATLAR 
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Аxmаdоv Nаzirjon Rаhmаt о‘g‘li 

O‘SMIRLARDA KONSTRUKTIV XULQ-ATVORNI SHAKLLANISHNING 

PSIXOLOGIK DETERMINNATLARI 
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Muzaffarova Farida Muxtor qizi  
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Mirzayeva Shaxida Abdinabiyevna 

ZAMONAVIY TA’LIM MUASSASALARIDA STRATEGIK REJALASHTIRISH 
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TA’LIM MUASSASALARIDA RAHBAR VA PEDAGOGLAR O‘RTASIDAGI 
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TA’LIM JAMOALARIDA SOG‘LOM PSIXOLOGIK MUHIT VA SAMARALI 

MULOQOT KO‘NIKMALARINI RIVOJLANTIRISHNING PSIXOLOGIK 

MEXANIZMLARI 

304 



Xalqaro ilmiy-amaliy anjuman 

543 

Saidova Ozoda Toxirovna 

BO‘LAJAK O‘QITUVCHILARDA PEDAGOGIK IMIDJNI 

SHAKLLANTIRISHNING PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI 

308 

G‘aniyeva Nargiza Alijonovna 
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313 
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Yarasheva Charos Otabek qizi 
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O‘ktamova Shohista Odilbek qizi 
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Allakov Ilhom 

MEDIA-AXBOROT MAKONIDA O‘SMIR SHAXSINING IJTIMOIY XULQIY 
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Zaripova Zilola 

MUAMMOLI XULQLI YOSHLARNING IJTIMOIYLASHUVINI  

QO‘LLAB-QUVVATLASHDA PSIXOLOGIK YONDASHUVLAR 
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Sadriyeva Marjona 

O‘QUVCHILARDA SOG‘LOM TURMUSH TARZI TO‘G‘RISIDAGI 

BILIMLARNI SHAKLLANTIRISHNING PSIXOLOGIK ASOSLARI 
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Zаripоvа Оysаnаm Оybеk qizi 

YОSHLАRDА MILLIY QАDRIYАT SHАKLLАNISHINING  

PSIХОLОGIK JIHАTLАRI 
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Sharopov Suxrob Shodi o`gli 

O‘SMIR SHAXSIDA REFLEKSIV XUSUSIYATLARNI 
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XUSUSIYATLARI 
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Moʻminova Dilrabo Murodillayevna 

O‘SMIRLIK DAVRIDA DEVIANT XULQ SHAKLLANISHIGA TA’SIR  

ETUVCHI OMILLAR 
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Soliyeva Gulnigor Muhammad qizi 

G‘aybullayev A’zam Ahadovich,  

O‘SMIR YOSHIDAGI O‘QUVCHILARDA CHET TILINI O‘RGANISHDAGI 
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Bafayev Muxiddin Muxammadovich 

G.BARDIYERNING TOLERANTLIK UCH KOMPLEKSLI MODELI TAVSIFI 
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Акрамова Феруза Акмаловна, 
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Останов Шухрат Шарифович 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ ПРИМЕНЕНИЯ ТЕХНОЛОГИЙ 
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XUSUSIYATLARI 
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Muxtarov Otabek Shuxratjanovich 

UYUSHMAGAN YOSHLARNING MEDIASAVODXONLIGINI 
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INTEGRATSIYASINING AHAMIYATI 
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Шарофиддинова Зебинисо Шероз кизи 
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Шодиева Райхон Сайдуллаевна  
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Nazarova Manzura Mustafo qizi 

MASOFAVIY TA’LIMDA  o‘QUV FAOLIYATINI BOSHQARISHNING 

PEDAGOGIK-PSIXOLOGIK TALABLARI 
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Hamroyev Jasurbek Umedovich 

SUN`IY INTELLEKT YORDAMIDA ZAMONAVIY YOSHLARNING  

IJTIMOIY-PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARINI TADQIQ QILISH 
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Raximberdiyeva Mehriniso Xosilbek qizi 

BOLALARDA EMOTSIONAL INTELLEKTNI RIVOJLANTIRISHNING 

AHAMIYATI VA USULLARI 
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Homidov Mansur 

TALABALARDA HALOLLIK MADANIYATINI SHAKLLANTIRISH VA 

KORRUPSIYAVIY HOLATLARGA NISBATAN AXLOQIY QARSHILIKNI 

RIVOJLANTIRISHNING PSIXOLOGIK ASOSLARI 
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IV SHO‘BA.  GLOBAL PSIXOLOGIK TADQIQOTLAR VA ILMIY 

INNOVATSIYALARNING STRATEGIK YO‘NALISHLARI 

 

Tilavov Muxtor Hasan  o‘g‘li 

TA’LIM MUASSASALARIDA PSIXOLOGIK XIZMAT SAMARADORLIGINI 

OSHIRISHNING IJTIMOIY-PSIXOLOGIK DETERMINANTLARI 
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Усманова Манзура Наимовна 
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Atabayeva Nargis Batirovna 

Alimjonova Durdona Yunusjon qizi 
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Atabayeva Nargis Batirovna 
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Dеhqоnbоyеv Shоhаjаhоn Оybеk о‘g‘li 

SUD PSIXOLOGIK EKSPERTIZASINING SHAXS PSIXOLOGIK HOLATINI 
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Xudayberganova Roziya Nurniyazovna 
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439 

Ismailova Nasiba Maxsud  qizi 

Ostonov Jasur Shopirjonovich 

JAMIYATNING DOLZARB MUAMMOLARINI O’RGANISHDA 

FANLARARO INTEGRATSIYANING ISTIQBOLLARI 

442 

Kamolova Nilufar Davir qizi 

TALABALARDA ALTRUIZMNI RIVOJLANTIRISHNING PSIXOLOGIK 

MEXANIZMLARI 

445 

To‘ymurodov Abdurahmon 

PSIXOLOGIK XIZMAT KO'RSATISHNING TAMOYILLARI VA 

MEXANIZMLARI 

448 

Rustamova Zilola Raxmatillayevna 

PSIXOLOGIK KASALLIKLAR: KELIB CHIQISH SABABLARI, TURLARI VA 

DAVOLASH YO‘LLARI 

450 

Sunnatova Xurshida Zafar qizi, 

Ismatova Dilafruz Tuymuratovna, 

OILAGA PSIXOLOGIK XIZMAT KOʻRSATISH USULLARI 

453 

Jumanova Ug‘iloy Sodiqjonovna 

Safarova Feruz 

456 



Jamiyatning dolzarb muammolarini o‘rganishda fanlararo integratsiyaning istiqbollari 

546 

O‘QITUVCHI SHAXSINING STRESSGA BARDOSHLILIGINI 

SHAKLLANTIRISHDA QADRIYATLAR TIZIMINING O‘RNI 

Jabborov Xazrat Xusenovich 

MARGINALIZM MILLIY QADRIYATLARNING SHAKLLANISHIGA 

SALBIY TA’SIR QILAYOTGAN IJTIMOIY-PSIXOLOGIK OMIL SIFATIDA 

458 

Safarova Zulfizar Zafarjon qizi 

OTA-ONALARNING TARBIYA USLUBLARI VA BOLALARNING IJTIMOIY 

MOSLASHUVI 

461 

Axmadova Gulbashakar Azizbekovna 

ERTA BOLALIKDA EMOTSIONAL BEFARQLIKNING OQIBATLARI 

465 

Ахмедова Заррина Джамиловна 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ АДАПТАЦИИ УЧАЩИХСЯ К 

СИСТЕМЕ ДВОЙНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

469 

Ismoilova Nilufar Muhammadbobir qizi 

MAKTABLARDA VARIATIV GURUHLAR FAOLIYATINI SAMARALI 

TASHKIL ETISH VA ULARNING O‘QUV NATIJALARINI 

BOSHQARISHNING ZAMONAVIY YONDASHUVLARI 

473 

Ro’ziyev Umar Muzafarovich 

IJTIMOIY FOBIYA RIVOJLANISHI BILAN BIRGALIKDA  KELADIGAN  

HOLATLARNING  MUAMMOLARI  

475 

Abdullayeva Yulduz Shuhratovna 

Qodirova Dilnoza Murtazoyevna 

O‘QITUVCHILARNING KASBIY KOMPETENSIYALARINI 

SHAKLLANTIRISHDA SHAXSIY PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARNING 

ROLI 

477 

Hafizova Muattar Olimjon qizi 

RЕFLЕKSIV QОBILIYАTLАR VА SHАХS INTЕLLЕKTUАL 

FАОLIYАTINING О’ZАRО BОG’LIQLIK JIHАTLАRI 

481 

Nasirdinova Soliha Ravshanbek qizi 

SANOGEN TAFAKKUR: O‘QUVCHILARNING EMOTSIONAL 

BARQARORLIGIGA TA’SIRI 

483 

Маматкулов Акбаржон Раим ўғли 

ТЕХНИЧЕСКИЕ СТУДЕНТЫ: ПРЕДОТВРАЩЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ВЫГОРАНИЯ И ПОДДЕРЖКА АДАПТАЦИИ 

488 

Рузиева Майрам Амрилоевна 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПОЗНАВАТЕЛЬНОЙ 

СФЕРЫ МЛАДШИХ ШКОЛЬНИКОВ С ТРУДНОСТЯМИ ОБУЧЕНИЯ 

493 

Bekmirzayeva Dilyora Jo’raboy qizi 

ZO‘RAVONLIKKA UCHRAGAN AYOLLARNING SHAXSIY VA IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 

496 

З.Х.Камалова 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ПОВЕДЕНИЯ И ПРИНЯТИЯ 

РЕШЕНИЙ В УСЛОВИЯХ РАЗВИВАЮЩЕГОСЯ ЦИФРОВОГО 

ОБЩЕСТВА 

499 

Ziyavitdinova Gulnora Ziyautdinovna 

STRESSNING KOGNITIV JARAYONLARGA TA’SIRI: O‘QUVCHILAR 

MISOLIDA 

500 

Рахимова Индира Игоревна 

ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ИССЛЕДОВАНИЯ СИЛЫ ВОЛИ У 

СОЦИАЛЬНО АКТИВНОЙ МОЛОДЁЖИ 

502 

Ш.Х.Кадирова 505 



Xalqaro ilmiy-amaliy anjuman 

547 

РОДИТЕЛЬСКО-ДЕТСКИЕ ОТНОШЕНИЯ КАК РЕСУРС 

ФОРМИРОВАНИЯ СТРЕССОУСТОЙЧИВОСТИ ЛИЧНОСТИ В 

КОНТЕКСТЕ ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ СЕПАРАЦИИ 

Usmonov Alisher G‘offorali o‘g‘li 

ZAMONAVIY SPORT JAMOALARIDA GENDER VA NORASMIY LIDERLIK: 

INTERAKTIV IJTIMOIY-PSIXOLOGIK YONDASHUV 

507 

Mansurova Sharofat Ahat qizi 

BO‘LAJAK AMALIYOTCHI PSIXOLOGNING KASBIY-SHAXSIY 

MADANIYATINI SHAKLLANTIRISHDA FANLARARO 

INTEGRATSIYANING PEDAGOGIK ASOSLARI 

511 

Axmedova Surayyo Sunnat qizi 

G‘aybullayev A’zam Ahadovich 

YOSHLARDA OILA QURISHGA OID USTANOVKALARNING SHAXSIY 

QADRIYATLAR TIZIMIGA TA’SIRI 

513 

Samatova Sevara G’ayratovna  

OTA-ONA VA FARZAND MUNOSABATLARIDAGI NIZOLI VAZIYATLARNI 

BARTARAF ETISHDA AFILIATSIYA MOTIVINING IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 

514 

Abdurasulova Munisa Abduvoxid qizi 

FANLARARO YONDASHUVLAR ASOSIDA MILLIY IDROK VA 

PSIXOLOGIK BARQARORLIKNI SHAKLLANTIRISH. 

517 

Baxshullayeva Nilufar Olimjon qizi 

Rajabova Go’zal  Zarifovna 

MAKTAB O'QUVCHILARIDA O'QUVCHILARDA DEPRESSIYA VA STRESS 

HOLATLARINI OLDINI OLISHNING PEDAGOGIK-PSIXOLOGIK 

XUSUSIYATLARI 

520 

Tolibova Marjona Tolibovna 

DEVIANT XULQ-ATVORLI O’SMIRLARDA KASB TANLASH 

MOTIVATSIYASINI SHAKLLANTIRISH 

522 

Mirzayeva Sayyora Rustamovna 

ZAMONAVIY JAMIYATDA OILA IMIJINING SHAKLLANISHI VA UNGA 

TA’SIR ETUVCHI IJTIMOIY-PSIXOLOGIK OMILLAR 

525 

Shukurullayev Xamidulla Nurilla o‘g‘li 

OLIY TA’LIM TALABALARI VA ULARNING JAMOASIDA SHAXSLARARO 

MUNOSABATLARNI TAKOMILLASHTIRISHNING SAMARADORLIK 

KO’RSATKICHLARI 

528 

Muminov Obidjon Odilovich 

YASHIL IQTISODIYOTGA O‘TISH: BARQAROR RIVOJLANISH VA 

EKOLOGIK IQTISODIY MEXANIZMLAR 

530 

Xolmirzayev Javoxir Iqboljon o‘g‘li 

SPORTCHILARDA MUSOBAQA OLDI STRESS VA MOTIVATSIYA 

DARAJASINI BAHOLASH: PSIXOLOGIK TRENING VA QO‘LLAB-

QUVVATLASH USULLARI 

533 

 

 

 

 

 

 

 

 


